
Quinta, 13 de Julho de 2023 | ANO: 4 | Nº 575 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-22 ................... 2
EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-23 ................... 2
EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-24 ................... 2
EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-25 ................... 3
EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-26 ................... 3
EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-27 ................... 4
EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-28 ................... 4

AVISO DE APOSTILAMENTO ........................................................................................................... 5
APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº 20230712-PE-019/2023-2 .......................................................... 5

Página 1/6



Quinta, 13 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 575
ISSN 2764-6653 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-22

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-22.

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A

EMPRESA E. A. SILVA DISTRIBUIDORA LTDA. 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Administração

de Amarante do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 015/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

5.241,95 (cinco mil duzentos e quarenta e um reais e

noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0204 – Secretaria de Administração; Dotação

Orçamentária: 04.122.0052.2022 – Manutenção da

Secretaria de Administração; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo;  SIGNATÁRIOS: Sr.

José Ronaldo Morais Franco – Secretário Municipal de

Administração, pela Contratante e o Sr. Wellington de

Sousa Silva – Representante Legal, pela Contratada. DATA

DA ASSINATURA: 13 de julho de 2023. Amarante do

Maranhão (MA), em 12 de Julho de 2023. Sr. José Ronaldo

Morais Franco — Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: pij0a98gdk20230713150717

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-23

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-23.

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA E. A. SILVA

DOSTRIBUIDORA LTDA.   OBJETO: aquisição de

aquisição de gêneros alimentícios, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Amarante do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 015/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

15.725,85 (quinze mil setecentos e vinte e cinco reais e

oitenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0213 – Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

10.301.1316.2161 – Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo;  SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva –

Secretária Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr.

Wellington de Sousa Silva – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 12 de Julho de

2023. Sra. Delane Miranda Silva — Secretária Municipal de

Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: iuzq4nwq2rc20230713150709

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-24

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-24.

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA E. A. SILVA

Página 2/6



Quinta, 13 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 575
ISSN 2764-6653  

DISTRIBUIDORA LTDA.   OBJETO: aquisição de

aquisição de gêneros alimentícios, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Amarante do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 015/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

15.725,85 (quinze mil setecentos e vinte e cinco reais e

oitenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0213 – Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

10.301.1316.2178 – Manutenção do Hospital Municipal;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva – Secretária

Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr. Wellington de

Sousa Silva – Representante Legal, pela Contratada. DATA

DA ASSINATURA: 13 de julho de 2023. Amarante do

Maranhão (MA), em 12 de Julho de 2023. Sra. Delane

Miranda Silva — Secretária Municipal de Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: o3vkkxgxvsl20230713150758

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-25

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-25.

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA E. A. SILVA DISTRIBUIDORA

LTDA.   OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social de Amarante do Maranhão - MA.

BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a

licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2023 e

rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

global de R$ 5.241,95 (cinco mil duzentos e quarenta e um

reais e noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA: O presente

contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência até 31 de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0214 – Fundo Municipal de

Assistência Social; Dotação Orçamentária:

08.244.0124.2123 – Manutenção do Fundo Municipal de

Assist. Social; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Sra. Denha

Miranda da Silva – Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social, pela Contratante e o Sr.

Wellington de Sousa Silva – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 12 de Julho de

2023. Sra. Denha Miranda da Silva — Secretária Municipal

de Desenvolvimento Social

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: 6fqf5dgo6vm20230713150743

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-26

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-26.

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA E. A. SILVA DISTRIBUIDORA

LTDA.   OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social de Amarante do Maranhão - MA.

BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a

licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2023 e

rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

Página 3/6



Quinta, 13 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 575
ISSN 2764-6653  

global de R$ 2.631,99 (dois mil seiscentos e trinta e um

reais e noventa e nove centavos). VIGÊNCIA: O presente

contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência até 31 de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0214 – Fundo Municipal de

Assistência Social; Dotação Orçamentária:

08.244.0124.2-197 – Manutenção dos Programas CRAS e

CRAS volante; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Sra. Denha

Miranda da Silva – Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social, pela Contratante e o Sr.

Wellington de Sousa Silva – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 12 de Julho de

2023. Sra. Denha Miranda da Silva — Secretária Municipal

de Desenvolvimento Social

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: 7mk4fruujck20230713150728

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-27

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-27.

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA E. A. SILVA DISTRIBUIDORA

LTDA.   OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social de Amarante do Maranhão - MA.

BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a

licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2023 e

rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

global de R$ 2.609,96 (dois mil seiscentos e nove reais e

noventa e seis centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0214 – Fundo Municipal de Assistência Social; Dotação

Orçamentária: 08.244.0124.2-138 – Manutenção do Serviço

de Conv. E Fort. De Vinc. de 0 a 60 anos; Elemento de

Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

SIGNATÁRIOS: Sra. Denha Miranda da Silva – Secretária

Municipal de Desenvolvimento Social, pela Contratante e o

Sr. Wellington de Sousa Silva – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 12 de Julho de

2023. Sra. Denha Miranda da Silva — Secretária Municipal

de Desenvolvimento Social

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: u51hioeenmr20230713150713

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-28

EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE

REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-28.

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

Amarante do Maranhão/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA E. A.

SILVA DISTRIBUIDORA LTDA.   OBJETO: aquisição

de aquisição de gêneros alimentícios, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação de

Amarante do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 015/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

5.241,95 (cinco mil duzentos e quarenta e um reais e

noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0210 – Secretaria de Educação; Dotação Orçamentária:

12.361.0403.2056 – Manutenção do MDE; Elemento de

Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

SIGNATÁRIOS: Sra. Geane Viana da Silva Carvalho –

Secretária Municipal de Educação, pela Contratante e o Sr.

Wellington de Sousa Silva – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de

Página 4/6



Quinta, 13 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 575
ISSN 2764-6653  

2023.  Amarante do Maranhão (MA), em 12 de Julho de

2023. Sra. Geane Viana da Silva Carvalho — Secretária

Municipal de Educação

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: tb4bqmaxwy20230713150756

AVISO DE APOSTILAMENTO

APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº

20230712-PE-019/2023-2

APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº

20230712-PE-019/2023-2   1º APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 20230712-PE-019/2023-2, FIRMADO

ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

DO MARANHÃO – MA E ATRAVES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA D. S. SOLUÇÕES

INTEGRADAS LTDA, PARA ACRÉSCIMO DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, NA FORMA ABAIXO. 

A Cláusula Quarta do contrato passa a ser acrescida as

seguintes Dotações Orçamentárias a seguir especificada:   5

– FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL - FMAS;

02 – Poder Executivo; 02 14 – FUNDO MUNICIPAL DE

ASSIST. SOCIAL; 021400 – FUNDO MUNICIPAL DE

ASSIST. SOCIAL; 08 – ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244

– ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124 –

ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124 2191 0000

– MANUTENÇÃO DO PROGRAMA AUXILIO BRASIL;

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA;   Referente a importância de R$

23.044,96 (vinte e três mil quarenta e quatro reais e noventa

e seis centavos).   5 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.

SOCIAL - FMAS; 02 – Poder Executivo; 02 14 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL; 021400 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL; 08 – ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 08 244 – ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08

244 0124 – ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124

2153 0000 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMAS

CRIANÇA FELIZ; 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;   Referente a

importância de R$ 4.385,00 (quatro mil trezentos e oitenta e

cinco reais).   5 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.

SOCIAL - FMAS; 02 – Poder Executivo; 02 14 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL; 021400 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL; 08 – ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 08 244 – ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08

244 0124 – ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124

2197 0000 – MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS –

CRAS E EQUIPE VOLANTE; 3.3.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; 

Referente a importância de R$ 4.385,00 (quatro mil

trezentos e oitenta e cinco reais)   5 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL - FMAS; 02 – Poder

Executivo; 02 14 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.

SOCIAL; 021400 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.

SOCIAL; 08 – ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 –

ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124 –

ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124 2152 0000

– MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA

ESPECIELIZADA DA ASSIST. SOCIAL; 3.3.90.39.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA;   Referente a importância de R$ 7.385,00 (sete

mil trezentos e oitenta e cinco reais)   5 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL - FMAS; 02 – Poder

Executivo; 02 14 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.

SOCIAL; 021400 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.

SOCIAL; 08 – ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 –

ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124 –

ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA; 08 244 0124 2138 0000

– MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE CONV. E FORT.

DE VINC. DE 0 A 60 ANOS; 3.3.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; 

Referente a importância de R$ 4.995,00 (quatro mil

novecentos e noventa e cinco reais)   As demais Cláusulas e

condições do contrato original, não alteradas pelo presente

Apostilamento.    Amarante do Maranhão (MA), 13 de

Julho de 2023.      Prefeitura Municipal de Amarante do

Maranhão/MA Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social Sra. Denha Miranda da Silva RG nº

021682562002-5 SSP MA CPF n.º 061.587.383-95

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: jh0rqjvhbui20230713160749

Página 5/6



Quinta, 13 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 575
ISSN 2764-6653 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-22
	EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-23
	EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-24
	EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-25
	EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-26
	EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-27
	EXTRATO DE CONTRATO (LICITANTE REMANESCENTE) Nº 20230712-PE-015/2023-28

	AVISO DE APOSTILAMENTO
	APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº 20230712-PE-019/2023-2



		2023-07-14T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1




